
 Sarpsborg kommune 
 

 

Jelsnes 26.01.2023 

Til elever, foresatte og ansatte ved Jelsnes barneskole.  

 

Orientering om midlertidige lederskifter i kommunen 

Viser til informasjon gitt av direktør oppvekst Erik Bråthen som ble publisert på kommunens nettsider i 

dag kl. 10.00. https://sarpsborg.com/aktuelt/midlertidig-styrking-av-ledergruppen-ved-hafslund-

ungdomsskole/ 

 Ansatte på Jelsnes ble informert i dag kl. 08.00 av direktør og assisterende direktør oppvekst. 

Dette er en løsning som har blitt arbeidet med den siste uken. Jeg skal gå inn i en midlertidig og 

tidsbegrenser prosjektstilling på Hafslund ungdomsskole i perioden 27.02.2023 til 09.06.2023. Frem til 

27.2 vil jeg være både på Jelsnes og Hafslund ungdomsskole.  

Jeg har valgt å takke ja til dette for å hjelpe kommunen i en vanskelig situasjon på kort sikt. Den 

viktigste årsaken til at dette lar seg gjør, er at Jelsnes barneskole blir godt ivaretatt på alle måter.  

Lars Henning Finstad skal ha det formelle rektoransvaret. I hverdagen på Jelsnes skal Håvard Andersen 

og Lena Ester Tangen følge opp ekstra. Lena Ester Tangen går inn i en lederstilling som «teamleder 

skole», men er fortsatt kontaktlærer for 3./4. klasse. Britt Helen Holt-Jensen skal være på Jelsnes 2-3 

dager i uken. Hun skal bistå Ester og Håvard, samt følge opp skole og SFO. Hun er en erfaren 

skoleleder/rektor som tidligere hjulpet til på Borgen barneskole og i det siste på Hafslund 

ungdomsskole. Før det har hun vært rektor i Fredrikstad kommune. Dette gjør at Jelsnes blir godt 

ivaretatt.  

Jeg kommer tilbake juni for å avslutte skoleåret samt legge planer for neste skoleår. Det er viktig å 

presisere at det ikke ligger noe annet bak denne endringen fra kommunen, direktør oppvekst eller 

undertegnede sin del når det gjelder Jelsnes barneskole.  

Det blir noe hektiske uker frem til 27.2. Tiden på Jelsnes blir prioritert til planlegging og samarbeid 

med Ester, Håvard og Britt-Helen. Etter 27.2 er jeg 100% på Hafslund ungdomsskole, men kommer til 

å følge opp noen få enkeltsaker som for eksempel innskriving av nye 1. klassinger. Alt annet skal da 

den nye ledergruppen og andre ansatte på Jelsnes følge opp, men det kan hende at det er saker eller 

områder som blir satt på vent til jeg er tilbake Jelsnes.  

Teamleder SFO Jelsnes Mona Tysil er dessverre fortsatt sykemeldt. Vi håper hun kommer tilbake i 

løpet av våren. 

 

Vennlig hilsen 

Petter Thulin 

Rektor / virksomhetsleder 

Jelsnes barneskole 

Tlf: 69108920 / 41233331 

E-post: peth@sarpsborg.com 
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